ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о распределении функциональных обязанностей
Г. Сургут                                                                                                  17 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В связи с реорганизацией на предприятии, в целях повышения эффективности производства,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]С 01.07.2027 г. перераспределить обязанности должностей в штатном расписании согласно Регламента (Приложение 1).
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. [bookmark: _GoBack]Регламент перераспределения обязанностей.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о распределении функциональных обязанност

ей

Г. Сургут

17

июня 2027 года

В связи с реорганизаци

ей на предприятии, в целях повышения эффективности

прои

зводства,

приказываю:

1.

С 01.07.2027 г.

перераспределить обязанности

должностей

в штатном распис

ании

согласно Регламе

нта (Приложение 1).

2.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить

сотрудник

ов

с содержанием настоящего

распоряжения.

3.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на

себя.

П

риложение:

1.

Регламент перераспределения обязанностей.

Р

уководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о распределении функциональных обязанност ей   Г. Сургут                                                                                                   17   июня 2027 года   В связи с реорганизаци ей на предприятии, в целях повышения эффективности  прои зводства,   приказываю:   1.   С 01.07.2027 г.  перераспределить обязанности  должностей  в штатном распис ании  согласно Регламе нта (Приложение 1).   2.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить  сотрудник ов   с содержанием настоящего  распоряжения.   3.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на  себя.   П риложение:   1.   Регламент перераспределения обязанностей.   Р уководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)